ILLE, Ille est,

Cuius in Deum Pietas,
Erga homines Benignitas,
In agendo Prudentia,

(Quæ)

(Quæ virtutes vñà cum eruditione, summa in eo fuerunt)

Apud nos, posterisque

Perenni elogio celebrabitur.

HVRVS Industriæ & Labore,

Dioecesis Antuerpiensis.

Hac temporū malignitate penè collapsa,
Pristinum & pristino ampliorem splen-
doren accepit.

Surrexit eius auspicijs hoc Seminariū
Pastorum,

quod & opibus suis moriens dotauit.

Visitationes Ecclesiarum resumptæ.

Missi in omnem vineam operarii.

Virginum Coenobia optimis institutis sta-
bilita.

Ceremoniarum sacrarum introductæ
formulæ.

Summa est. Quod olim de vrbe æterna
Octavianus Cæs.

Idem de Antwerp. Ecclesia iure is dixerit:

*Lateritiam se inuenisse,
& modico quo præfuit spatio,
marmoream reliquise.*

Discessit Bruxellæ in patria,

anno c. 10. 10. cxi. xi. IanuarI.

Postquā vixisset annos L. non tam dierum
quam meritorum plenus.

LAURENTIUS BEYERLINCK

S. Theol. Licent.

& primus huius SeminarI Præsidens,
Antistiti opt. de se merito Pos.

B R E D A E.

In ædibus cuiusdam domicella
bonæ voluntatis.

Omnia vincit Amor. Super reges nungis in ambo.
Palluit & Tiberius. Omnia vincit Amor.
Omnia vincit Amor. Flexit Proserpina Ditem
Marem blanda Venit. Omnia vincit Amor.
Omnia vincit Amor. Barbam Polyphemus adorat;
Pars se videt aquila. Omnia vincit Amor.
Omnia vincit Amor. Ferues Neptunus in undis:
Necrit & Alcides. Omnia vincit Amor.
Omnia vincit Amor. Salomon & Scipio rictis.
Ilion oversum est. Omnia vincit Amor.
Omnia vincit Amor, celos & Tartara & rubes
Et nemora & pisces, Omnia vincit Amor.

F I N I S.

Allobrogum, et cetera.

CENSORIS APPROBATIO.

Cum omni ratione & arte Patriæ suæ,
quæ est velut alter Deus , & primus
maximusque omnium parens; decus mo-
liri quemuis conueniat, eiusque pietatem
tanti fecerit Latinæ facundia. Torrens, ut
iis qui patriam non modò conservarint,
auxerint, verum etiam adornauerint, des-
tinatum in cælo locum assignatur. Cer-
te nihil ei amplius impendi potest, quam
si illam ipsam, si qui ex eâ prodierunt eras-
ditione ac famâ celebres; si denique quæ
ab his profecta in quibus tam mortali-
uunt, ad posteros exterosque transmittan-
tur. Quod cum præsentí libro exquisiti
præstiterit Brabantus suæ Franciæ Specie
F. Brabantus, dum scilicet eius effigie
nō adulanti verborum fucō; sed à splen-
dore, eruditione, monumentis, inscriptio-
nibus (quæ opimia veræ Patriæ deliciæ)
adornat, luce donanduni è libentiùs fa-
ciliusque cœlitui, quo promptius ceteris
exemplum relinquitur idipsum imitandi.
Ita enim fiet, ut nihil quod à magnis viris
profectum aliquando, senium aut exitium
patiatur. Anno CIC. IC. CXII. Id. April.